AD MARCELLAM.

& non palmatum Consulem , sed attratum , stillam dìgit i minoris cernit inquirere . O quanta rerum mutatio ! Ille , quem ante paucos dies dignitatum omnium culmina præcedebant , qui quasi de subjectis hostibus triumpharet , Capitolinas ascendit arces ; quem plausu quodam , & tripudio Populus Romanus exceptit ; ad cuius interitum urbs universa commota est ; nunc desolatus & nudus , non in lacteo cœli palatio , ut uxor mentitur infelix , sed in sordentibus tenebris continetur . Hæc vero , quam unius cubiculi secreta vallabant , quæ pauper videbatur & tenuis , cuius vita putabatur amentia , Christum sequitur , & dicit : Quæcumque audivimus , ita & vidimus , in civitate Dei nostri , & reliqua . Quapropter moneo , & flens gemensque contestor , ut dum hujusmodi viam currimus , non duabus tunicis , id est , dupli vestiamur fide : non calceamentorum pellibus , mortuis videlicet operibus prægravemur : non divitiarum nos pera ad terram premant : non virgæ , id est , potentiae sæculari quæramus auxilium : non pariter & Christum veimus habere , & sæculum ; sed pro brevibus & caducis æternæ succedant ; & cum quotidie (secundum corpus loquor) præmoriamur , in cæteris non nos perpetuos existimemus , ut possimus esse perpetui .